

# **Thaulow - Tømrer & Snedker IVS**

**CVR-nr.: 37372021**

Marmorvej 37 3 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2021**

---

**Niclas Enfield Milian-Thaulow**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Thaulow - Tømrer & Snedker IVS  
Marmorvej 37 3 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 37372021  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor**

KOBSTRUP REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Mosetoften 33  
2600 Glostrup  
DK Danmark  
CVR-nr: 17294431  
P-enhed: 1001260534

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med tømrerarbejde samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20/21 udgør 77.564 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.495.588</b>	<b>608.008</b>
Personaleomkostninger		-1.387.358	-519.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.984	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.246</b>	<b>88.204</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.974	-1.110
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>93.272</b>	<b>87.094</b>
Skat af årets resultat		-15.708	-20.262
<b>Årets resultat</b>		<b>77.564</b>	<b>66.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		0	21.137
Overført resultat		77.564	45.695
<b>I alt</b>		<b>77.564</b>	<b>66.832</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.927	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>159.927</b>	<b>0</b>
Kontraktlige aktiver		45.904	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.904</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.831</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.755	232.216
Igangværende arbejder for fremmed regning		409.596	0
Andre tilgodehavender		8.150	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>589.501</b>	<b>232.216</b>
Likvide beholdninger		97.742	293.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>687.243</b>	<b>525.509</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>893.074</b>	<b>525.509</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		179.848	102.283
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>219.848</b>	<b>142.283</b>
Skyldig selskabsskat		13.708	28.229
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.708</b>	<b>28.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.579	173.584
Skyldig selskabsskat		18.262	0
Skyldig moms og afgifter		176.336	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.425	181.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.391	0
Periodeafgrænsningsposter		15.025	0
Deposita		17.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.518</b>	<b>354.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>673.226</b>	<b>383.226</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>893.074</b>	<b>525.509</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	170.910
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.910</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.983
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.927</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4